in Curia Regia Branseensis finis secundae parte datus. Insuper Curia Regia
 rionis celebrandi perhibetur et permissum Comparatit Ad Inspectum
 Nobilibus Mathia olim Alberti Chointhi qui vos et proseruim et montatas
 et modernis manibus tui spiritibus tanquam dominam aduicabularum Curia
 ad inscriptionem Castrensem remissum qua mediante submissis est in Joan
 ne et olim Mathia Chointhi eidem Petro summa Regia quatuor sexagenas
 pro parte poloniam certi et liquidi debiti pro tempore curio in inscriptione speci
 ficato solvere et non soluiti neque in expensum Domini aduicabularum in expen
 sionem residens medietate eiusdem summa solvere eis per quod vadium hinc
 summa succubunt ad quod super vobis decernitur vna cum perfoluendo
 summa specialiter Curiam Judicialiter factis responsuri datur in
 Curia Regia Branseensis finis secundae parte festo sancti Michaelis
 Archangeli proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo
 primo Jure Curia quidem Curiam et mandata Copiam sigillatam Thib
 Regni Gubernatoris Stanislaus Malepako ab vna integra ante
 summa presentis septuaginta in bonis Curia presentis et publica
 nie memorata per facta supra scripta presentis Curiam ad offu
 pient Castrense Capitanale Branseense per Petrus Regi Gene
 rebus Nobilibus Benedictus Proszycki invidice Curiam et
 non Comparatens in hunc sub pro toto existeri ordine et
 admissione officij presentis Judicialiter Curiam

GROCHOWSKI

LUCRUM

Super Curiam literalem Castrense Capitanale Branseensis finis secundae parte datus
 sus Joannes in Klocos Lesnowoleki Branseensis d Capitanale Vrgore Regio
 et nro Capitanale anchoritate tibi Nobili Martino et Alberti Grochow
 ski de Groch kadredi de bonis eius actus mandamus ut in terminis querellaris
 ac Casparus officij presentis in Brancho Curia Regia finis secundae parte datus
 reor Curiam presentis presentis celebrandi per et perempto Comparatit Ad In
 stantiam Nro Joannis olim Mathia Kolanke Grochowski kadredi qui se Ci
 ras ad inscriptionem Terrestrem summa qua mediante eidem Petro submissis
 et in scriptis et debiti certi in debet decem sexagenas poloniam pro tem
 pore certo in inscriptione specificato non perfoluisti et ad presentis perfol
 uere minime eis per quod vadium hinc succubunt ad quod vadium
 super te decernitur Curiam ad presentis Judicialiter factis responsuri datur
 in Curia Regia Branseensis finis secundae parte festo sancti Michaelis
 Archangeli proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo
 primo Jure Curia quidem Curiam et mandata Copiam sigillatam Thib
 Regni Gubernatoris Simon Lapielski ab vna integra ante Terria nepe
 presentis presentis in bonis Curiam presentis presentis et publicam

Memoratu pars Actorea supra scriptam pariter Actorem ad officium
 Capitanus Capitani Bransford per Patrem Regni Quatenus Nobili Benedi-
 ctus prussynski iuridice clamatum et non comparuerunt in loco suo
 quo toto est registri ordine ac admissione officii iudicij iurisdictionem
 conderantur

Derkowskij

LUCRUM

Super litterali castrensi Capitani Bransford tenoris
 talis Franciscus Joannes Lepnowolski Bransfordi Capitaneus
 tibi Nobili Baltasari olim Martiani Derhowskij ex oribus
 bonis tuis vigore regio et tua castri authoritat mandam
 ut coram offi nro in derminis quibus relati ac causis offi castri
 castri Bransford feria secunda post datam prout litterali
 prius et proximij in Curia Regia Bransford celebrari pti
 et peremptori compareas presentia Nobili Samichis et
 Episcopi Derhowskij qui te citati idcirco quia tu in contra
 riu iurium et libertatum Regni quibus thelonia in Gallati-
 nata Jodlachid sunt sublata ausus es in via libera bo-
 nom Bilsh vete pecuniam parata viginti florid steph-
 oli ualor sex florid polon in vobis cuiusda iniusti et in-
 iustitiam thelonii recipere et extorquere pro ut de facto rece-
 pisti et extorsisti per quod in pan' velle man' polon' succu-
 buntis ad qua sup te duernud una cu solukone exacti the-
 lonii recipere et extorquere pro ut de facto recepisti et ex-
 torsisti per quod pan' velle man' polon' succubunt citari iudicij
 his responsuris datis in Curia Regia Bransford feria 2da
 post festu' sancti Michaelis Archangeli pro festo domini
 die 11mo sexcentesimo quinquagesimo primo (sing' citatus)
 Coni' sigillat' litteris Regni ghu' Francis Baltasar Detro-
 wsky ab una integra ante terram praten septimana in bon-
 deri litteris pro pti posuit in publicis recognouit memorat
 actus supra nominat' litterali ad offi nro castri Capitani Bra-
 sud per velle Regni ghu' Nobili Benedicti Grossensky
 ter et ultra lura forma vicibus quatuor clamant et no' son-
 parat in libro suo prototo et registri ordine ac admissione
 offi prout iudicij conderantur

Wojno Zagroba

LUCRUM

Super litterali castrensi Capitani Bransford tenoris talis
 Franciscus Joannes Lepnowolski Capitani Bransford tibi Nobili
 Valukias et tibi Jocho Candroy tuis Bilsh de persona bonij
 tuis